
東洋医学（鍼灸･柔整）、リハビリ(PT･OT)国試対策 

 
 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

医進学園ではこの冬の公開特別講座として、この時期に取り組んでおきたい必須事

項の総チェックと応用力の養成を目指した『冬期特別講習会』を開講します。 

今回
．．

、ご案内させて頂きました皆様には、在校生料金で受講
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

頂
．
け
．
る
．
【ご優待券】を

ご用意しましたので是非ご活用下さいまして、飛躍的実力アップにお役立て下さい。 

 

 

 

※1) 但し冬期入会金は適用外で免除になりません。 ※2）鍼灸マまたは柔整で 5 講座を受講したケース 
※3）鍼灸マまたは柔整で 5 講座を受講したケース 

《お申込方法》 

①受講が決まりましたら、まずお電話で仮予約をお願いします。 

②冬期特別講習会 案内書に綴じ込みの申込書に本優待券を添えて、郵

送(任意の封筒を使用)またはＦＡＸにてお送り下さい。 

追って、事務局からご確認のご連絡を差し上げます。尚、事務局窓口

でも受付できます。     〔FAX番号 03-3230-0213〕 

※FAX の際はお手持ちの機器の紙詰まり防止のため、本優待券は切り取らず送信して下さい。 

②銀行にて、受講料全額を本校指定口座へお振込（指定の振込用紙はあ

りません）下さい。 

③お申込講座の日程にしたがってご参加下さい。ＤＶＤ受講の方は、配送日程の通りお送りします。 

  

★各講座とも定員に達し次第、該当講座の受付は終了とさせて頂きます。人気講座は早期に受付終了と

なることもございますのでお早めのお申込みをお勧め致します。 

※ご案内の停止を希望される場合は、誠に恐れ入りますがお電話(03-3230-0212)、又はメールにて、ご一報下さい。meiji@isingakuen.com 

医進学園 入校事務局 
                         

＝2020 年＝『冬期特別講習会』一般受講生用 

◆ 冬 期 特 別 講 習 会 ご 優 待 券 ◆  
 

 

★本券は必ず申込書に添付して下さい。添付のない場合は無効です。 

有効期限：令和２年１２月８日 ※但し、冬期入会金は免除になりません。 

★在校生受講料※適用★(案内書 P3参照) 
医進学園グループ各校併設 

国試対策室 

キリトリセン 

注意：以下の「優待券」を必ず添えて下さい！ 

①一般生にも在校生料金※1 を適用！(最大\30,000※2 OFF) 

②《セット受講＆日曜フル特典》（最大\12,000※3 OFF） 

①②の併用で、合計最大 42,000円の減額が可能！ 
 

 

mailto:meiji@isingakuen.com

